
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ d’11 de juliol de 2019, de la directora gene-
ral de Cultura i Patrimoni, de concessió de subvenció des-
tinada a l’elaboració de la secció de patrimoni cultural de 
catàlegs de proteccions i la redacció de plans especials 
de protecció i de plans directors per a intervenció en béns 
d’interés cultural de la Comunitat Valenciana. [2019/7131]

RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2019, de la directora 
general de Cultura y Patrimonio, de concesión de subven-
ción destinada a la elaboración de la sección de patrimo-
nio cultural de catálogos de protecciones y la redacción 
de planes especiales de protección y de planes directo-
res para intervención en bienes de interés cultural de la 
Comunitat Valenciana.[2019/7131]

Por la Resolución de 21 de noviembre de 2018, de la Conselle-
ria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte (DOGV 8473, 
28.01.2019), se convocan para el 2019 las subvenciones para la elabo-
ración de la sección de patrimonio cultural de catálogos de protecciones 
y la redacción de planes especiales de protección y de planes directores 
para intervención en bienes de interés cultural de la Comunitat Valen-
ciana.

Consta acreditado que existe consignación presupuestaria suficiente 
en la aplicación 09.03.01.454.10.7, línea S8228000 de la Ley de pre-
supuestos de la Generalitat para el ejercicio 2019, para la elaboración 
de la sección de patrimonio cultural de catálogos de protecciones y la 
redacción de planes especiales de protección y de planes directores para 
intervención en bienes de interés cultural de la Comunitat Valenciana.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, acompañadas de 
la correspondiente documentación, se reúne la comisión de evaluación 
y valoración prevista en el artículo 8 de la Orden 21/2018, de 16 de 
mayo, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte 
(DOGV 8300, 22.05.2018), por la que se establecen las bases regulado-
ras de la concesión de subvenciones para la elaboración de la sección 
de patrimonio cultural de catálogos de protecciones y la redacción de 
planes especiales de protección y de planes directores para intervención 
en bienes de interés cultural de la Comunitat Valenciana, procediendo a 
la valoración de las solicitudes conforme a los criterios de otorgamiento, 
selección y valoración previstos en el artículo 9 de la citada Orden y a la 
emisión del informe en el que se concreta el resultado de la valoración, 
de acuerdo con el artículo 164.f de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la 
Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones.

Por todo ello, visto el informe de la comisión técnica de valoración 
en el que se concretan los resultados de la evaluación de las solicitudes, 
el informe del órgano instructor de fecha 27 de mayo de 2019 en el que 
se constata que de la información que obra en su poder se desprende 
que las personas beneficiarias cumplen con todos los requisitos para 
acceder a las subvenciones, la propuesta definitiva de resolución, en 
cumplimiento de lo preceptuado en el artículo 160.4 de la Ley 1/2015, 
de 6 de febrero, de hacienda pública, del sector público instrumental y 
de subvenciones, así como en el artículo 10 de la Orden 21/2018, de 16 
de mayo y en el resuelvo octavo de la Resolución 21 de noviembre de 
2018 y de conformidad con el Decreto 186/2017, de 24 de noviembre, 
del Consell por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte y la 
delegación de competencias establecida en el resuelvo cuarto apartado 
1 de la Resolución 26 de octubre de 2016 (DOGV 7906, 28.10.2016) 
del conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte sobre dele-
gación de competencias en determinados órganos, en la que se delega 
en la persona titular de la dirección general dentro de su ámbito com-
petencial, los actos y documentos de retención de crédito, autorización 
de gasto, disposición de crédito, reconocimiento de obligaciones y pro-
puesta de pago dentro de los límites legales y reglamentarios, referidos 
a la gestión de las transferencias corrientes y de capital, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones por el importe total de 493.518,14 euros 

con cargo a la línea de subvención S.8228000, capítulo VII, del progra-
ma 454.10, ayudas para la elaboración de la sección de patrimonio cul-
tural de catálogos de protecciones y la redacción de planes especiales de 
protección y de planes directores para intervención en bienes de interés 
cultural de la Comunitat Valenciana de los presupuestos del ejercicio 
2019, a los solicitantes que se relacionan en el anexo I, las cuales solo 
podrán cofinanciar trabajos de elaboración de la sección de patrimonio 

Per mitjà de la Resolució de 21 de novembre de 2018, de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOGV 8473, 
28.01.2019), es convoquen per al 2019 les subvencions per a l’elabo-
ració de la secció de patrimoni cultural de catàlegs de proteccions i la 
redacció de plans especials de protecció i de plans directors per a inter-
venció en béns d’interés cultural de la Comunitat Valenciana.

Consta acreditat que existeix consignació pressupostària suficient 
en l’aplicació 09.03.01.454.10.7, línia 8228000 de la Llei de pressu-
postos de la Generalitat per a l’exercici 2019, per a l’elaboració de la 
secció de patrimoni cultural de catàlegs de proteccions i la redacció de 
plans especials de protecció i de plans directors per a intervenció en 
béns d’interés cultural de la Comunitat Valenciana.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, acompanyades 
de la corresponent documentació, es reuneix la Comissió d’avaluació 
i valoració prevista en l’article 8 de l’Ordre 21/2018, de 16 de maig, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOGV 
8300, 22.05.2018), per la qual s’estableixen les bases reguladores de la 
concessió de subvencions per a l’elaboració de la secció de patrimoni 
cultural de catàlegs de proteccions i la redacció de plans especials de 
protecció i de plans directors per a intervenció en béns d’interés cultural 
de la Comunitat Valenciana, i es procedeix a la valoració de les sol·lici-
tuds conforme als criteris d’atorgament, selecció i valoració previstos en 
l’article 9 de la mencionada ordre i a l’emissió de l’informe en el qual es 
concreta el resultat de la valoració, d’acord amb l’article 164.f de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions.

Per tot això, vist l’informe de la comissió tècnica de valoració en 
el qual es concreten els resultats de l’avaluació de les sol·licituds, l’in-
forme de l’òrgan instructor de data 27 de maig de 2019 en el qual es 
constata que de la informació que consta en el seu poder es desprén que 
les persones beneficiàries compleixen tots els requisits per a accedir a 
les subvencions i la proposta definitiva de resolució; en compliment 
del que es preceptua en l’article 160.4 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, 
d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions; en 
l’article 10 de l’Ordre 21/2018, de 16 de maig, i en el resolc huité de 
la Resolució 21 de novembre de 2018; de conformitat amb el Decret 
186/2017, de 24 de novembre, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Investigació, 
Cultura i Esport, i la delegació de competències establida en el resolc 
quart, apartat 1, de la Resolució 26 d’octubre de 2016 (DOGV 7906, 
28.10.2016), del conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
sobre delegació de competències en determinats òrgans, en la qual es 
delega en la persona titular de la direcció general dins del seu àmbit 
competencial, els actes i documents de retenció de crèdit, autorització 
de despesa, disposició de crèdit, reconeixement d’obligacions i proposta 
de pagament dins dels límits legals i reglamentaris, referits a la gestió de 
les transferències corrents i de capital, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per l’import total de 493.518,14 euros 

amb càrrec a la línia de subvenció S.8228000, capítol VII, del programa 
454.10, d’ajudes per a l’elaboració de la secció de patrimoni cultural 
de catàlegs de proteccions i la redacció de plans especials de protecció 
i de plans directors per a intervenció en béns d’interés cultural de la 
Comunitat Valenciana dels pressupostos de l’exercici 2019, als sol·li-
citants que s’assenyalen en l’annex I, les quals només podran cofinan-
çar treballs d’elaboració de la secció de patrimoni cultural de catàlegs 



cultural de catálogos de protecciones y la redacción de planes especiales 
de protección y de planes directores para intervención en bienes de inte-
rés cultural de la Comunitat Valenciana, dentro del ámbito de actuación 
de la conselleria competente en materia de cultura.

Segundo
Desestimar las solicitudes que se relacionan en el anexo II por los 

motivos que se especifican en cada caso.

Tercero
Incluir en el anexo II, de conformidad con el orden de prelación 

establecido por la comisión de valoración en su informe, en el que se 
concreta el resultado de la evaluación efectuada, una relación ordenada 
de todas las solicitudes que cumpliendo las condiciones administra-
tivas y técnicas establecidas en las bases reguladoras para adquirir la 
condición de beneficiario, no hayan sido estimadas por rebasarse la 
cuantía máxima de crédito fijado en la convocatoria, con indicación de 
la puntuación otorgada a cada una de ellas en función de los criterios de 
valoración previstos en la misma.

Cuarto
La publicación de esta resolución surtirá los efectos de notificación, 

de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 40 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y se insertará la información correspon-
diente en la sede electrónica de la Generalitat valenciana.

Quinto
Conforme a lo establecido en el artículo 3.2 de la Ley 2/2015, de 2 

de abril, de la Generalitat, de transparencia, buen gobierno y participa-
ción ciudadana de la Comunitat Valenciana, cualquier persona jurídica 
privada que perciba, durante el periodo de un año, ayudas de la Admi-
nistración autonómica por importe superior a 10.000 euros, deberá dar 
la adecuada publicidad a la misma, indicando al menos la entidad públi-
ca concedente, el importe recibido y la inversión o actuación subven-
cionada. La difusión de esta información se realizará preferentemente a 
través de las correspondientes páginas web.

Sexto
Los beneficiarios de estas subvenciones deberán cumplir con las 

obligaciones establecidas en el artículo 13 de la Orden 21/2018, de 16 
de mayo,

Séptimo
La no ejecución de la actuación completa según el proyecto apor-

tado podrá dar lugar a la pérdida de la subvención o la minoración, en 
su caso, de la parte proporcional a la obra ejecutada según informe del 
técnico representante de la Administración, previa audiencia en ambos 
casos del interesado.

Octavo
El plazo de presentación de la documentación justificativa de la 

subvención será el 31 de agosto de 2019, según la Resolución de 11 de 
febrero de 2019, de la Dirección general de Cultura y Patrimonio, por 
la que amplia el plazo para la presentación de la justificación de esta 
subvención.

Noveno
El pago de las subvenciones se hará efectivo una vez realizada y 

justificada la actuación de conformidad con el artículo 16 de la Orden 
21/2018, de 16 de mayo; el resuelvo diez de la Resolución de 21 de 
noviembre de 2018, y la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda públi-
ca, sector público instrumental y subvenciones. Así mismo deberán 
acreditarse en la justificación el importe, procedencia y aplicación de 
los fondos propios u otras subvenciones o recursos con los que hayan 
sido financiadas las actividades subvencionadas.

Décimo
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

podrá interponerse potestativamente, de conformidad con los artícu-

de proteccions i la redacció de plans especials de protecció i de plans 
directors per a intervenció en béns d’interés cultural de la Comunitat 
Valenciana, dins de l’àmbit d’actuació de la conselleria competent en 
matèria de cultura.

Segon
Denegar les sol·licituds que figuren en l’annex II pels motius que 

s’indiquen en cada cas.

Tercer
Incloure en l’annex II, de conformitat amb l’ordre de prelació esta-

blit per la comissió de valoració en el seu informe, en el qual es con-
creta el resultat de l’avaluació efectuada, una relació ordenada de totes 
les sol·licituds que complint les condicions administratives i tècniques 
establides en les bases reguladores per a adquirir la condició de bene-
ficiari, no hagen sigut estimades per depassar-se la quantia màxima de 
crèdit fixat en la convocatòria, amb indicació de la puntuació atorgada 
a cadascuna d’aquestes en funció dels criteris de valoració previstos en 
aquesta.

Quart
La publicació d’aquesta resolució tindrà efectes de notificació, 

d’acord amb el que es disposa en els articles 40 i següents de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i s’inserirà la informació corresponent en la 
seu electrònica de la Generalitat valenciana.

Cinqué
D’acord amb el que s’estableix en l’article 3.2 de la Llei 2/2015, 

de 2 d’abril, de la Generalitat, de transparència, bon govern i participa-
ció ciutadana de la Comunitat Valenciana, qualsevol persona jurídica 
privada que perceba, durant el període d’un any, ajudes de l’Adminis-
tració autonòmica per import superior a 10.000 euros, haurà de donar 
l’adequada publicitat a aquesta, indicant almenys l’entitat pública con-
cedent, l’import rebut i la inversió o actuació subvencionada. La difusió 
d’aquesta informació es realitzarà preferentment a través de les corres-
ponents pàgines web.

Sisé
Els beneficiaris d’aquestes subvencions hauran de complir les obli-

gacions establides en l’article 13 de l’Ordre 21/2018, de 16 de maig.

Seté
La falta d’execució o l’execució incompleta de l’activitat subven-

cionada podran donar lloc a la pèrdua de la subvenció o, si escau, a la 
minoració d’aquesta en proporció a part de l’activitat executada, segons 
l’informe del tècnic representant de l’Administració, amb l’audiència 
prèvia, en ambdós casos, de l’interessat.

Huité
El termini de presentació de la documentació justificativa de la sub-

venció serà el 31 d’agost de 2019, segons la Resolució d’11 de febrer 
de 2019, de la Direcció General de Cultura i Patrimoni, per la qual 
s’amplia el termini per a la presentació de la justificació d’aquesta sub-
venció.

Nové
El pagament de les subvencions es farà efectiu una vegada realit-

zada i justificada l’actuació de conformitat amb l’article 16 de l’Ordre 
21/2018, de 16 de maig; el resolc deu de la Resolució, de 21 de novem-
bre de 2018, i la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, sector 
públic instrumental i subvencions. Així mateix, hauran d’acreditar-se 
en la justificació l’import, procedència i aplicació dels fons propis o 
altres subvencions o recursos amb els quals hagen sigut finançades les 
activitats subvencionades.

Desé
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 

podrà interposar-se potestativament, de conformitat amb els articles 123 



los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, un recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación. Igualmente, podrá 
interponerse directamente un recurso contencioso-administrativo, ante 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justí-
cia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en 
el artículo 46 de la Ley 29/ 1998, de 13 de julio, reguladora de la juris-
dicción contencioso-administrativa.

València, 11 de julio de 2019.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio (p. d. R 26.10.2016; DOGV 7906, 28.10.2016): Carmen 
Amoraga Toledo.

i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, un recurs de reposició davant 
del mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar 
de l’endemà de la publicació; igualment, podrà interposar-se directa-
ment un recurs contenciós administratiu, davant de la Sala Contenciosa 
Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de publicar-se, 
de conformitat amb el que es preveu en l’article 46 de la Llei 29/ 1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 11 de juliol de 2019.– La directora general de Cultura 
i Patrimoni (p. d. R 26.10.2016; DOGV 7906, 28.10.2016): Carmen 
Amoraga Toledo.



 MUNICIPI PROVINCIA PROJECTE PROG. IMPORT CONCEDIT

ALBAIDA VALÈNCIA PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DEL PALAU 2 12.535,60 €

VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 14.512,00 €

ALCORA L’ CASTELLÓ 3 18.634,00 €

ALFÁS DEL PI L’ ALACANT CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 6.245,05 €

ALMOINES VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 8.542,60 €

ALTURA CASTELLÓ 3 14.520,00 €

ARTANA CASTELLÓ CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 8.712,00 €

BENIATJAR VALÈNCIA 3 17.195,14 €

BENISSA ALACANT 2 10.164,00 €

CABANES CASTELLÓ PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE MIRAVET 3 14.423,20 €

CASINOS VALÈNCIA 3 14.520,00 €

CASTELLNOVO CASTELLÓ 3 17.052,50 €

COCENTAINA ALACANT 2 12.333,38 €

CORBERA VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 14.268,32 €

CULLERA VALÈNCIA 3 6.316,20 €

DÈNIA ALACANT PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE DÈNIA 3 14.720,38 €

FAVARA VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 11.132,00 €

VALÈNCIA 3 14.480,00 €

GÀTOVA VALÈNCIA 3 17.195,00 €

IBI ALACANT CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 6.171,00 €

JÉRICA CASTELLÓ 3 14.520,00 €

LLUCENA CASTELLÓ PLA DIRECTOR DE LA TORRE DE L’ORÓ 3 12.100,00 €

MONÒVER ALACANT CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 12.001,74 €

MORELLA CASTELLÓ 3 13.688,88 €

NULES CASTELLÓ 3 12.620,30 €

OLOCAU VALÈNCIA PLA DIRECTOR CASTELL DEL REAL 3 14.480,00 €

ONIL ALACANT 2 12.281,50 €

ORBA ALACANT CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 20.000,00 €

PEDREGUER ALACANT 2 12.535,60 €

PETRER ALACANT CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 8.312,70 €

PETRÉS VALÈNCIA PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE PETRÉS 3 14.250,00 €

VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 14.187,25 €

VALÈNCIA 2 14.374,80 €

VILAFAMÉS CASTELLÓ 2 18.101,60 €

VILAMARXANT VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 12.662,65 €

VILAVELLA LA CASTELLÓ CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 19.360,00 €

CASTELLÓ 2 14.368,75 €

ALBALAT DELS 
SORELLS

PLA DIRECTOR REAL FÀBRICA CONDE DE 
ARANDA

PLA DIRECTOR DE LA CARTOIXA DE VALL 
DE CRIST

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE 
CARBONERA

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DE LA 
CASA TORRE DEL TROS DE LES 

CALCIDES

PLA DIRECTOR DEL POBLAT IBÈRIC EL 
CASTELLAR

PLA DIRECTOR CASTELL-PALAU DE 
BEATRIU DE BORJA

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DE LA 
MURALLA

PLA DIRECTOR DEL L’ALT DEL FORT I 
MURALLA ISABELINA

FONT D’EN 
CARRÒS LA

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DEL 
REBOLLET

PLA DIRECTOR DEL JACIMENT IBÈRIC EL 
TORREJÓN

PLA DIRECTOR CASTELL I 
FORTIFICACIONS DE JERICA

PLA DIRECTOR DE L’AQÜEDUCTE DE 
MORELLA

PLA DIRECTOR DE LA VIL.LA ROMANA DE 
BENICATÓ

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ PALAU 
FORTALESA MARQUÉS DE DOSAIGÜES

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DEL 
CASTELL MEDIEVAL DE L’OCAIVE

POBLA DE 
FARNALS LA

POLINYÀ DE 
XÚQUER

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DE LA 
CASA DEL LLOC DE SINYENT

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DEL 
CONJUNT HISTÒRIC

VISTABELLA DEL 
MAESTRAT

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DE 
L’ESGLÉSIA, CASTELL I MURALLES

ANNEX I. SUBVENCIONS CONCEDIDES



ANNEX II. SUBVENCIONS NO CONCEDIDES

Aj. MUNICIPI PROVÍNCIA PROJECTE PROG. MOTIU DESESTIMACIÓ

ADEMÚS VALÈNCIA 3

AÍN CASTELLÓ CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

ALBAL VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

ALBORACHE VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

CASTELLÓ 3

ALMASSORA CASTELLÓ 3

ALMEDÍJAR CASTELLÓ CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

CASTELLÓ 2

ARGELITA CASTELLÓ 2

AYORA VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

ALACANT 3

BENICOLET VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

BENIGÀNIM VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

BENILLOBA ALACANT CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

BORRIOL CASTELLÓ CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

BURJASSOT VALÈNCIA PLA DIRECTOR DE LES SITGES 3

CÀLIG CASTELLÓ CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

CAMPORROBLES VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

CASAS BAJAS VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

ALACANT 2

CASTIELFABIB VALÈNCIA 3

CHELVA VALÈNCIA 2

CHULILLA VALÈNCIA 3 RENÚNCIA

CULLA CASTELLÓ 3

DOMEÑO VALÈNCIA 3

ÉNGUERA VALÈNCIA 3

ESLIDA CASTELLÓ PLA DIRECTOR DEL CASTELL D'ESLIDA 3

PLA DIRECTOR DEL POBLAT IBÈRIC DE 
LA CELADILLA

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE 16 DE 

MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

ALCÚDIA DE VEO, 
L’

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE 
L’ALCÚDIA DE VEO

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR PONT DE SANTA 
QUITÈRIA

INCOMPLIMENT Art. 6 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE 16 DE 

MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

ARES DEL 
MAESTRAT

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DEL 
CONJUNT HISTÒRIC

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DEL 
PALAU CEIT ABU CEIT

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

BANYERES DE 
MARIOLA

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE 
BANYERES

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 6 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE 16 DE 

MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

CASTELL DE 
GUADALEST, EL

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DE LA 
VILA I RAVAL DEL CASTELL

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DEL CASTELL I 
MURALLES DE CASTIELFABIB

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DEL 
CONJUNT HISTÒRIC

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE 
CHULILLA

PLA DIRECTOR DE LA TORRE VIGIA DE 
SANT CRISTÒFOL

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE 
DOMEÑO

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE LA 
ENCOMIENDA D'ÉNGUERA

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.



FORCALL CASTELLÓ 3

GANDIA VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

LLOMBAI VALÈNCIA 3

MILLARES VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

MONTCADA VALÈNCIA 3

NAVARRÉS VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 RENÚNCIA

NOVELDA ALACANT PLA DIRECTOR CASTELL DE LA MOLA 3

ORIHUELA ALACANT 3

ORXETA ALACANT 3

PEGO ALACANT PLA DIRECTOR CASTELL D’AMBRA 3

PILES VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

CASTELLÓ 3

SERRA VALÈNCIA 2

SOT DE FERRER CASTELLÓ CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

SUMACÀRCER VALÈNCIA 3

TIBI ALACANT PLA DIRECTOR CONSERVACIÓ POUS NEU 3

TITAGUAS VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1 RENÚNCIA

CASTELLÓ 2

TORRES-TORRES VALÈNCIA PLA DIRECTOR DEL CASTELL 3

TOUS VALÈNCIA CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

CASTELLÓ 3

VALLADA VALÈNCIA PLA DIRECTOR DEL CASTELL 3

VILA JOIOSA, LA ALACANT CATÀLEG DE PROTECCIONS 1

VILA-REAL CASTELLÓ 3

YÁTOVA VALÈNCIA 2

PLA DIRECTOR DE LESERA-MOLETA DELS 
FRARES

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DE L'ANTIC CONVENT DE 
DOMINICS

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DEL JACIMENT IBÈRIC DEL 
TOS PELAT

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT DE TERMINIS 
SEGONS Art. 43.2 DE LA LLEI 

39/2015, D'1 D'OCTUBRE.

PLA DIRECTOR CASTELL I MURALLES 
D'ORIHUELA

INCOMPLIMENT DE TERMINIS 
SEGONS Art. 43.2 DE LA LLEI 

39/2015, D'1 D'OCTUBRE.

PLA DIRECTOR PINTURES RUPESTRES 
ABRIC 1 DE CORTÉS

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PORTELL DE 
MORELLA

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE PORTELL 
DE MORELLA

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DE LA 
TORRE DEL SENYOR

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DEL CASTELL DE 
SUMACÀRCER

INCOMPLIMENT DE TERMINIS 
SEGONS Art. 43.2 DE LA LLEI 

39/2015, D'1 D'OCTUBRE.

INCOMPLIMENT Art. 2,5 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE 16 DE MAIG

TORRE D’EN 
BESORA, LA

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DE LA 
TORRE

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

LA VALL 
ALMONACID

PLA DIRECTOR DEL CASTELL 
D’ALMONACID

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA DIRECTOR DEL PONT DE SANTA 
QUITÈRIA

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.

PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ DEL 
JACIMENT ARQUEOLÒGIC DEL PIC DELS 

ALLS

INCOMPLIMENT Art. 2,2 DE 
L'ORDRE 21/2018, DE16 DE MAIG.



ANEXO I. SUBVENCIONES CONCEDIDAS

AYTO. MUNICIPIO PROVINCIA PROYECTO PROG.

ALBAIDA VALENCIA 2 12.535,60 €

VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 14.512,00 €

ALCORA L’ CASTELLÓN 3 18.634,00 €

ALFÁS DEL PI L’ ALICANTE CATALOGO DE PROTECCIONES 1 6.245,05 €

ALMOINES VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 8.542,60 €

ALTURA CASTELLÓN 3 14.520,00 €

ARTANA CASTELLÓN CATALOGO DE PROTECCIONES 1 8.712,00 €

BENIATJAR VALENCIA 3 17.195,14 €

BENISSA ALICANTE 2 10.164,00 €

CABANES CASTELLÓN 3 14.423,20 €

CASINOS VALENCIA 3 14.520,00 €

CASTELLNOVO CASTELLÓN 3 17.052,50 €

COCENTAINA ALICANTE 2 12.333,38 €

CORBERA VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 14.268,32 €

CULLERA VALENCIA 3 6.316,20 €

DÈNIA ALICANTE PLAN DIRECTOR DEL CASTELL DE DÈNIA 3 14.720,38 €

FAVARA VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 11.132,00 €

VALENCIA 3 14.480,00 €

GÀTOVA VALENCIA 3 17.195,00 €

IBI ALICANTE CATALOGO DE PROTECCIONES 1 6.171,00 €

JÉRICA CASTELLÓN 3 14.520,00 €

LUCENA DEL CID CASTELLÓN PLAN DIRECTOR DE LA TORRE DE L’ORO 3 12.100,00 €

MONOVER ALICANTE CATALOGO DE PROTECCIONES 1 12.001,74 €

MORELLA CASTELLÓN 3 13.688,88 €

NULES CASTELLÓN 3 12.620,30 €

OLOCAU VALENCIA PLAN DIRECTOR CASTILLO DEL REAL 3 14.480,00 €

ONIL ALICANTE 2 12.281,50 €

ORBA ALICANTE CATALOGO DE PROTECCIONES 1 20.000,00 €

PEDREGUER ALICANTE 2 12.535,60 €

PETRER ALICANTE CATALOGO DE PROTECCIONES 1 8.312,70 €

PETRÉS VALENCIA 3 14.250,00 €

VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 14.187,25 €

VALENCIA 2 14.374,80 €

VILAFAMÉS CASTELLÓN 2 18.101,60 €

VILAMARXANT VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 12.662,65 €

VILAVELLA LA CASTELLÓN CATALOGO DE PROTECCIONES 1 19.360,00 €

CASTELLÓN 2 14.368,75 €

IMPORTE 

CONCEDIDO

PLAN ESPECIAL DEL PROTECCIÓN DEL 
PALAU

ALBALAT DELS 
SORELLS

PLAN DIRECTOR REAL FABRICA CONDE 
DE ARANDA

PLAN DIRECTOR DE LA CARTUJA DE VALL 
DE CRIST

PLAN DIRECTOR DEL CASTELL DE 
CARBONERA

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DE LA 
CASA TORRE DEL TROS DE LES 

CALCIDES

PLAN DIRECTOR DEL CASTELL DE 
MIRAVET

PLAN DIRECTOR DEL POBLADO IBÉRICO 
EL CASTELLAR

PLAN DIRECTOR CASTILLO-PALACIO DE 
BEATRIZ DE BORJA

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DE LA 
MURALLA

PLAN DIRECTOR DEL L’ALT DEL FORT Y 
MURALLA ISABELINA

FONT D’EN 
CARRÒS LA

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DEL 
REBOLLET

PLAN DIRECTOR DEL YACIMIENTO 
IBÉRICO EL TORREJÓN

PLAN DIRECTOR CASTILLO Y 
FORTIFICACIONES DE JERICA

PLAN DIRECTOR DEL ACUEDUCTO DE 
MORELLA

PLAN DIRECTOR DE LA VILA ROMANA DE 
BENICATÓ

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN 
PALACIO FORTALEZA MARQUÉS DE DOS 

AGUAS

PLAN ESPECIAL DE PRORTECCIÓN DEL 
CASTELL MEDIEVAL DE L’OCAIVE

PLAN DIRECTOR DEL CASTELL DE 
PETRÉS

POBLA DE 
FARNALS LA

POLINYÀ DE 
XÚQUER

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DE LA 
CASA DEL LLOC DE SINYENT

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DEL 
CONJUNTO HISTÓRICO

VISTABELLA DEL 
MAESTRAT

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DE LA 
IGLESIA, CASTILLO Y MURALLAS



ANEXO II. SUBVENCIONES NO CONCEDIDAS

AYTO. MUNICIPIO PROVINCIA PROYECTO PROG. MOTIVO DESESTIMACIÓN

ADEMUZ VALENCIA 3

AÍN CASTELLÓN CATALOGO DE PROTECCIONES 1

ALBAL VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

ALBORACHE VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

ALCUDIA DE VEO CASTELLÓN 3

ALMASSORA CASTELLÓN 3

ALMEDIJAR CASTELLÓN CATALOGO DE PROTECCIONES 1

CASTELLÓN 2

ARGELITA CASTELLÓN 2

AYORA VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

ALICANTE 3

BENICOLET VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

BENIGANIM VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

BENILLOBA ALICANTE CATALOGO DE PROTECCIONES 1

BORRIOL CASTELLÓN CATALOGO DE PROTECCIONES 1

BURJASSOT VALENCIA PLAN DIRECTOR DE LOS SILOS 3

CÀLIG CASTELLÓN CATALOGO DE PROTECCIONES 1

CAMPORROBLES VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

CASAS BAJAS VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

ALICANTE 2

CASTIELFABIB VALENCIA 3

CHELVA VALENCIA 2

CHULILLA VALENCIA 3 RENUNCIA

CULLA CASTELLÓN 3

DOMEÑO VALENCIA 3

ENGUERA VALENCIA 3

ESLIDA CASTELLÓN 3

PLAN DIRECTOR DEL POBLADO IBERICO 
DE LA CELADILLA

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DE 
ALCUDIA DE VEO

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR PUENTE DE SANTA 
QUITERIA

INCUMPLIMIENTO ART. 6 DE LA 
ORDEN 21/2018, DE 16 DE MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

ARES DEL 
MAESTRAT

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DEL 
CONJUNTO HISTORICO

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DEL 
PALACIO CEYT ABU CEYT

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

BANYERES DE 
MARIOLA

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DE 
BANYERES

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 6 DE LA 
ORDEN 21/2018, DE 16 DE MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

CASTELL DE 
GUADALEST EL

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DE LA 
VILA Y RAVAL DEL CASTELL

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO Y 
MURALLAS DE CASTIELFABIB

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DEL 
CONJUNTO HISTÓRICO

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DE 
CHULILLA

PLAN DIRECTOR DE LA TORRE VIGIA DE 
SAN CRISTOFOL

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DE 
DOMEÑO

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DE LA 
ENCOMIENDA DE ENGUERA

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DE 
ESLIDA

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.



FORCALL CASTELLÓN 3

GANDIA VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

LLOMBAI VALENCIA 3

MILLARES VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

MONCADA VALENCIA 3

NAVARRES VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 RENUNCIA

NOVELDA ALICANTE PLAN DIRECTOR CASTELL DE LA MOLA 3

ORIHUELA ALICANTE 3

ORXETA ALICANTE 3

PEGO ALICANTE PLAN DIRECTOR CASTELL D’AMBRA 3

PILES VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

CASTELLÓN 3

SERRA VALENCIA 2

SOT DE FERRER CASTELLÓN CATALOGO DE PROTECCIONES 1

SUMACARCER VALENCIA 3

TIBI ALICANTE 3

TITAGUAS VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1 RENUNCIA

CASTELLÓN 2

TORRES TORRES VALENCIA PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO 3

TOUS VALENCIA CATALOGO DE PROTECCIONES 1

CASTELLÓN 3

VALLADA VALENCIA PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO 3

VILA JOIOSA LA ALICANTE CATALOGO DE PROTECCIONES 1

VILA-REAL CASTELLÓN 3

YÁTOVA VALENCIA 2

PLAN DIRECTOR DE LESERA-MOLETA 
DELS FRARES

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL ANTIGUO 
CONVENTO DE DOMINICOS

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL YACIMIENTO 
IBÉRICO DEL TOS PELAT

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO DE PLAZOS 
SEGÚN ART. 43.2 DE LA LEY 
39/2015, DE 1 DE OCTUBRE.

PLAN DIRECTOR CASTILLO Y MURALLAS 
DE ORIHUELA

INCUMPLIMIENTO DE PLAZOS 
SEGÚN ART. 43.2 DE LA LEY 
39/2015, DE 1 DE OCTUBRE.

PLAN DIRECTOR PINTURAS RUPESTRES 
ABRIC 1 DE CORTÉS

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PORTELL DE 
MORELLA

PLAN DIRECTOR DEL CASTELL DE 
PORTELL DE MORELLA

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DE LA 
TORRE DEL SEÑOR

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL CASTELL DE 
SUMACARCER

INCUMPLIMIENTO DE PLAZOS 
SEGÚN ART. 43.2 DE LA LEY 
39/2015, DE 1 DE OCTUBRE.

PLAN DIRECTOR CONSERVACIÓN POZOS 
NIEVE

INCUMPLIMIENTO ART. 2,5 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE 16 DE 

MAYO

TORRE D’EN 
BESORA LA

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DE LA 
TORRE

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

VALL DE 
ALMONACID

PLAN DIRECTOR DEL CASTILLO DE 
ALMONECIR

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN DIRECTOR DEL PUENTE DE SANTA 
QUITERIA

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN DEL 
YACIMIENTO ARQUEOLÓGICO DEL PICO 

DE LOS AJOS

INCUMPLIMIENTO ART. 2,2 DE 
LA ORDEN 21/2018, DE16 DE 

MAYO.


		2019-07-12T14:12:26+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




